会頭 専務 総務課長 相談所長 総務課 業務課 指導課

年 月 日（届出日）

新見商工会議所 会頭 殿

事業所名・代表者名・所在地変更届
（該当するところを○で囲んで下さい。）

この度（事業所名・代表者名・所在地）を、下記の通り変更しましたのでお届けします。

記

【 変更前 】

【 変更後 】

（事業所又事務所）

所 在 地

電 話

事 業 所 名

代表者氏名 ,

以下についても、記入をお願いいたします。

【代表者名の変更】で、会費を口座振替にしている 有 ・ 無

１ 方への確認： ※有→預金口座振替依頼書も要提出

代表者名の変更に伴う口座名義変更の有無 ※口座振替ではない、代表者変更ではない

場合も「無」に〇印

２ 新見商工会議所が毎月発行している所報（新聞）
可 ・ 否

への上記変更内容の掲載可否

なお、当会議所は会費のお支払いについて、口座振替をお願いしております。お振込みをされている方で、口座振替へ

の変更をご希望される場合は、預金口座振替依頼書を送付いたしますのでお申し付けください。

総 合 機 械 会費台帳 所 報 特 商 カルテ

処

理